
 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ PRO ŽADATELE K VÝZVĚ K 1. VÝZVĚ SZP 

MAS LAŠSKO, Z. S. 
 

V rámci realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

Lašsko, z. s. pro období 2021 - 2027 
 

 

Místo:   Společenské centrum Věžička, Rybí 102, 742 65 Rybí 

Datum a čas:  25. 7. 2024, od 15.00 do 18.30 - seminář bude rozdělen do dvou bloků, podle okruhu 

žadatelů 

 

Program:  

15.00 – 16.30 Tento blok je určen pro žadatele ve Fichi 4: Podnikání malých a středních podniků 

  Představení výzvy – základní údaje o výzvě 

Podání Žádosti o dotaci, proces administrace výzvy, ukončení realizace projektu  

Společné podmínky pro Intervenci 52.77 – LEADER 

Specifické podmínky pro Fichi 4: Podnikání malých a středních podniků 

 

17.00 – 18.30 Tento blok je určen pro žadatele ve Fichi 5: Základní služby a obnova obcí a Fichi 6: 
Neproduktivní infrastruktura v krajině 

Představení výzvy – základní údaje o výzvě 

Podání Žádosti o dotaci, proces administrace výzvy, ukončení realizace projektu  

Společné podmínky pro Intervenci 52.77 – LEADER 

Specifické podmínky pro Fichi 5: Základní služby a obnova obcí a Fichi 6: 
Neproduktivní infrastruktura v krajině 

 

Více informací o výzvě MAS naleznete na https://maslassko.cz/ 

Kontaktní osobou pro tuto výzvu je Mgr. Petr Hůla, tel. 731 067 207, email: maslassko@centrum.cz. 

 

Přihlášení na seminář proveďte, prosím, prostřednictvím online formuláře 

(https://forms.gle/hfBPvKJaUG8kEg3N7). Ve formuláři je prostor i pro případné dotazy ohledně Vašich 

projektových záměrů. 

 

Upozornění: Pokud se semináře nezúčastní žadatel osobně (v případě právnické osoby prostřednictvím 

statutárního zástupce) a nechá se zastupovat jinou osobou, body za preferenční kritérium "Spolupráce 

při přípravě projektu" mohou být uděleny pouze na základě předložené plné moci. 

 

Dále prosíme žadatele, aby se před konáním semináře seznámili s Pravidly pro žadatele - PRAVIDLA, 

kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v rámci 

Strategického plánu SZP na období 2023–2027, která jsou zveřejněna v rámci výzvy MAS. 

https://mapy.cz/s/padabodeto
https://maslassko.cz/
mailto:maslassko@centrum.cz
https://forms.gle/hfBPvKJaUG8kEg3N7

